Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «      » января 2020 года № ______
           с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 22 августа 2019 года №454 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района Курганской области муниципальной услуги по направлению уведомлений о соответствии (о несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрации Белозерского района Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 22 августа 2019 года №454 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района Курганской области муниципальной услуги по направлению уведомлений о соответствии (о несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» следующие изменения:

- в постановлении и приложении к данному постановлению слова «отдел ЖКХ, газификации и производственных отраслей» заменить словами «отдел ЖКХ и градостроительной деятельности» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района.

Глава Белозерского района                                                                         С.Г. Зяблов